da dotação constante do Orçamento Municipal, para o exercício de 2023, a saber: 

001001.0103101002.001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1 - O valor global do presente Contrato é de R$8.390,00 (Oito mil trezentos e 

noventa reais). 

3.2 - O CONTRATANTE efetuará o pagamento em uma única parcela. 

3.3 – No valor total do contrato estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 

indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos